

بومرنگ چیست؟

بومرنگ یک ویژگی ویدیویی در اینستاگرام است. برای ایجاد ویدیوهای کوتاه تا 4 ثانیه استفاده می شود. بومرنگ قابلیتی است که چندین عکس را حداکثر در 4 ثانیه می گیرد و آنها را به ویدیویی تبدیل می کند که این عکس ها را به عقب و جلو پخش می کند. انجام یک ویدیوی بومرنگ بسیار آسان است. وقتی یکی را انجام دادید، می توانید آن را در استوری، پست های خود به اشتراک بگذارید، و می توانید آن را به صورت DM ارسال کنید. در اینجا چگونه است.

بومرنگ قابلیت جذابی است که کاربران اینستاگرام میتوانند با استفاده از بومرنگ اینستاگرام عکس های خود را به صورت متحرک در استوری یا پست قرار بدهند، ایجاد بومرگ بسیار جذاب تر از استفاده یک عکس است در استوری یا پست ها، بومرنگ ها ویدیوهایی است بدون صدا است که بسیار مورد استفاده قرار کاربران اینستاگرام قرار میدهند.

نحوه ایجاد بومرنگ برای استوری اینستاگرام بسیار آسان است، فقط مراحل زیر را دنبال کنید:

پس از باز کردن برنامه اینستاگرام، به صفحه دوربین بروید. نوار پایین صفحه را بلغزانید و «بومرنگ» را انتخاب کنید. قبل از شروع ایجاد بومرنگ، می توانید فیلتر دوربین خود را انتخاب کنید. روی نماد شاتر ضربه بزنید و بومرنگ را شروع کنید. شما می توانید آن را تا 4 ثانیه یا کمتر انجام دهید. بعد از اینکه بومرنگ خود را عکاسی کردید،

می توانید فیلترها، برجسب ها، متن و بسیاری کارهای دیگر را که می توانید با پست های استاندارد خود انجام دهید اضافه کنید. شما حتی می توانید موسیقی اضافه کنید، اما اگر نمی توانید این کار را انجام دهید، لطفاً مقاله ما را در مورد نحوه افزودن موسیقی به استوری اینستاگرام بخوانید. پس از اتمام کار، روی دکمه Story در گوشه سمت چپ پایین ضربه بزنید.

نحوه ایجاد بومرنگ برای پست های اینستاگرام و: DM

فرآیند تقریباً یکسان است. می توانید همان مراحل بالا را دنبال کنید و وقتی کارتان تمام شد،

فقط روی دکمه Story ضربه نزنید. برای استفاده از بومرنگ در پست های خود، مانند قبل به صفحه دوربین بروید و مراحل بعدی را دنبال کنید.

پس از اتمام ساخت، روی دکمه «دانلود» در بالای صفحه ضربه بزنید.

سپس از صفحه دوربین خارج شده و به صفحه اصلی بروید. روی دکمه گالری در وسط پایین صفحه ضربه بزنید.

به نظر می رسد یک نماد "به علاوه". می توانید ویدیوی بومرنگ خود را در گالری خود بیابید. بومرنگ را انتخاب کنید و روی next ضربه بزنید.

می‌توانید فیلترها، تریم‌ها و کاورها را انتخاب کنید زیرا این یک پست جدید است. روی next ضربه بزنید و جزئیات نهایی را اضافه کنید

در آخر، روی «اشتراک گذاری» ضربه بزنید و ویدیوی بومرنگ شما به عنوان یک پست به اشتراک گذاشته خواهد شد.

برای ارسال بومرنگ خود به صورت DM مراحل زیر را دنبال کنید:

پس از ساختن بومرنگ خود از طریق دوربین، روی دکمه «ارسال به» در سمت راست پایین صفحه ضربه بزنید.

اکنون می‌توانید با ضربه زدن بر روی دکمه آبی رنگ «ارسال» در کنار دوستان خود، افراد را انتخاب کنید. شما همچنین می‌توانید بومرنگ خود را در استوری‌های خود از این صفحه ارسال کنید.